## Regula. 37.

- ps. 44. Y. Mutati personarum repentine (ait Aug.) et ois ex improviso inueniunt in scri. D. n. e. l. i. b. e. r. a. a. i. a. m. m. e. a. m. a. l. a. b. i. s. y. l. u. g. o. d. i. z. e. q. u. i. d. d. e. t. t. i. b. i. O. s. c. u. l. e. t. m. e. o. s. c. u. l. o. o. r. i. s. i. u. i. q. u. o. n. e. l. i. o. n. a. s. i. u. b. e. r. a. t. u. a. v. i. n. o. P. l. u. u. i. n. a. s. i. n. t. e. x. e. m. p. l. a.

Regu

x. Secundum regulam scripturarum (ait Hier.) qui perierunt non esse in Abdi.  
 dir. Unde Abdi. Biberit omnes gentes uiginti, & erit quasi non  
 sint. Item. Ne tradas dñe regnum tuum his qui non sunt. Et de vo. Heb. 14.  
 catione gentium dicitur. In prima irritauerunt in his qui non erant. Deut. 32.  
 Dij. & ego eos irritabo super gentem quam non est. Quis ergo non est an con  
 Dios se dize nos fer en la escri. como los malos del infierno y Hes:  
 ter sablando de los idolos dize. Ne tradas sceptrum tuum his  
 qui non sunt. Et alibi. qui uocab ea qui non sunt tanq̃ capus sunt.  
 Item ait Aug. Solet script̃ res que sigt̃ ei rei nõe quam sigt̃ nuncu. lib. 3. in  
 par̃, ut gen. 41. Septem sicc̃ septem anni sunt. y no dixo, sicc̃ anñ. Genit. 9. 57.  
 significan. y sicc̃ bucyes sicc̃ anñ son. Petra aut̃ erat x̃p̃s et dize. 1. Cor. 10.  
 Aug. qd̃ uerbum substantiuum non uari exponitur per uerbum  
 significo. as. Tres y pagines tres dies sunt, i. sigt̃. Item, sigt̃ Gen. 40.  
 idem qd̃ uoco. Nazareus erit a iuuentute sua. Et tunc Simon Jud: 13.  
 filij sona. i. uocaberis. Et idem sigt̃ qd̃, Sabito. Dixerunt a so:  
 sept̃ sus sermanos. Duodecim sum̃ pueri tui fr̃es in terra Chana:  
 am. Et omnib̃ qui sunt Rom̃e. Deniq̃ accipi sum. in suap̃. Rom. 1.  
 yria significo, ego sum, Ego sum qui deleo iniquitates tuas p̃r  
 me. Et non sint in uobis sc̃imata. Et hoc est corpus meum, contra. 1. Cor. 11.  
 Cuius uo qd̃ dize, q̃, est, accipitur pro, significat.

Regula. 39. ~

x. Si quere. 7. reglas Ticonij Donatib̃e heretici, las quales  
 p̃uieron, S. Agust. y, S. Isidoro para intellig̃ de la escri. cap̃. 1. reg.  
 de Dño & ei corpore, in quasc̃ corp̃ aliqñ capitis & corporis. i.  
 & ecclesie unã personam nobis intimari. Ego Habra b̃ semen Gal. 3.  
 estis, como sea una sola simiente de Habradam, q̃ es x̃: pero di:  
 zese de la cabeza a los miembros, y del cuerpo a la cabeza, & tñ non  
 recedit ab una eademq̃ persona. Induit me uestim̃tis salu. Isa.  
 tis, & i. i. c. m. quasi. s. d. c. & quasi sponsa, o, m. f. En una  
 persona duplici uocabulo nõiata, & caput, i. sponsu. & cõti.  
 am. i. sponsam manifestauit. Deniq̃, Dij aliqñ loq̃r sub p̃ri  
 persona, ut, ego a p̃ri processi, & a Deo exiui, aliqñ sub totig̃esct̃y